

Wir freuen uns sehr, dass du den Verein in seinem Anliegen, lt. Satzung unterstützt.

Als Fördermitglied erhältst du regelmäßige Informationen und Einladungen zu bestimmten Aktionen in und um den Lernort Tückhude.

SEPA-Lastschriftmandat

Hiermit ermächtige ich den Förderverein Lernort Tückhude e.V., Zahlungen von meinem Konto mittels SEPA-Lastschrift einzuziehen.

Gleichzeitig weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Lernort Tückhude e.V. auf mein Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.

Name des Zahlungspflichtige	n:
Adresse:	
PLZ/Ort:	
IBAN:	
BIC:	
Zahlungsart:	Wiederkehrende Zahlungen
Verwendungszweck:	Mitgliedsbeiträge Förderverein
Ort / Datum	Unterschrift:

Erklärung zum Datenschutz

Der Förderverein Lernort Tückhude e.V. versichert, dass die erhobenen Daten ausschließlich für vereinsinterne Zwecke gespeichert werden und in keinem Fall an Dritte weitergegeben werden. Weiterhin warden die Daten ausschließlich zur Durchführung des Lastschriftverfahrens verwendet und gemäß den gesetzlichen Datenschutzbestimmungen behandelt.